
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0072/2016
 

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto da Presidenta da República, de 15

de Setembro de 2014, publicado no Diário Oficial da União nº 178, de 16 de

Setembro de 2014, Seção 2, página 1, e tendo em vista o que consta no Memo. nº

003/2015 - CPA/PROPLAN/UNIFAP, de 24.11.2015.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar os membros da Comissão Própria de Avaliação -

CPA/UNIFAP para o período de 2015/2017, conforme composição em anexo.

 

             Art. 2º - Esta Portaria possui efeitos a contar de 24 de Novembro de 2015 .

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá.

 

 

 

Homologado em 20/01/2016 por 1295966 - ELIANE SUPERTI, com as atribuições

conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178,

de 16.09.2014, seção 2, p. 1.



 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

 

 

ANEXO DA PORTARIA  

 

MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA/UNIFAP 

 PARA O PERÍODO DE 2015/2017 

 

Presidente Mat. SIAPE 

Sandra Mota Rodrigues 1837935 

Representante do Corpo Docente  

Arnaldo José Ballarini 1441584 

Letícia de Carvalho Ferreira 1682084 

Robson Materko 1315886 

Representante do Corpo Técnico-Administrativo  

Marilyn de Azevedo Costa Trindade Carvalho dos Santos 1013565 

Rosilene Seabra de Aguiar 1126834 

Representante do Corpo Discente  

Esmeralda Miranda da Cruz  

Carina Baia Rodrigues  

Representante da Sociedade Civil Organizada  

Simone Aparecida Zanatta  

Suplentes  

Nalimilson Gomes Pinheiro 2010462 

Marlene Oliveira da Silva Almeida 0053376 

Hugo Antônio Ribeiro de Sousa 2035736 

Bruno Américo Lima Ferreira  

Conceição Corrêa Medeiros 1011076 

 


